
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
03.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
53 

 
 
 
 
Про обласну координаційну  
раду з питань розвитку 
підприємництва 

 

 
Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 15.07.2000 № 906/2000 «Про 
заходи щодо забезпечення підтримки та подальшого розвитку підприємницької 
діяльності» (зі змінами) та з метою реалізації державної політики у сфері 
розвитку підприємництва та регуляторної політики, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити обласну координаційну раду з питань розвитку 
підприємництва (далі – координаційна рада). 

 

2. Затвердити: 
1) склад координаційної ради (додається); 
2) Положення про координаційну раду (додається); 
3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 27.11.2006 № 470 «Про створення обласної 
координаційної ради з питань розвитку підприємництва та затвердження її 
складу» (зі змінами), від 01.08.2007 № 269 «Про затвердження Положення про 
обласну координаційну раду з питань розвитку підприємництва».   

4. Контроль за виконанням цього розпорядження та координацію роботи 
координаційної ради залишити за мною. 

 
 

Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


